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W Cieszyn nakręcą film! Szukają statystów
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Już w sierpniu w Cieszynie kręcone będą zdjęcia do najnowszego filmu oscarowego twórcy – Pawła Pawlikowskiego. Trwa
nabór statystów.

To nie pierwszy raz, kiedy Cieszyn staje się planem filmowym, na zdjęciu przygotowania do kręcenia filmu "Legiony", fot. arc.ox.pl

Cieszyn znów stanie się filmową sceną – tym razem za sprawą Pawła Pawlikowskiego, wybitnego reżysera nagrodzonego Oscarem za „Idę” i twórcy
„Zimnej wojny”. Już 25 sierpnia 2025 roku w stolic powiatu cieszyńskiego powstaną zdjęcia do jego najnowszego projektu zatytułowanego „Vaterland”.

To niezwykła okazja nie tylko dla miłośników kina, ale także dla wszystkich mieszkańców, którzy chcieliby stać się częścią wielkiej, międzynarodowej
produkcji. Ekipa filmowa zaprasza do współpracy lokalnych statystów – poszukiwane są osoby o szczupłej sylwetce i naturalnym wyglądzie, najlepiej
pasującym do estetyki lat 40. i 50.

„Vaterland” to film kostiumowy oparty na powieści Colma Tóibína „Czarodziej” – literackim portrecie Thomasa Manna, autora „Czarodziejskiej góry”,
ukazującym jego życie na tle burzliwych wydarzeń XX wieku: wojen światowych, upadku III Rzeszy i początków zimnej wojny. Nad zdjęciami pracować
będzie Łukasz Żal, operator nominowany do Oscara, a za produkcję odpowiada firma Extreme Emotions – znana z ambitnych, nagradzanych obrazów.

Każdy, kto chciałby spróbować sił na planie, może zgłosić się za pomocą formularza online: formularz zgłoszeniowy. Czytamy na nim m.in. „To film
historyczny więc ogromnie prosimy o możliwie nie ścinanie włosów lub ich zapuszczanie tak aby pasowały do wizerunków osób z lat 40/50-tych.

Jeśli chodzi o zdjęcie, które należy dołączyć to produkcja prosi:

„ Panowie bez fryzur na jeżyka, ale też bez długich włosów - w tamtych czasach włosy były widoczne na całej głowie (boki były nieco krótsze,ale nie
wygolone, a góra nieco dłuższa niż boki), bez zarostu (oczywiście zapraszamy do zgłoszenia jeśli będziesz mógł zarost zgolić na plan). Panie - bez
sztucznych rzęs, brwi i paznokci, włosy wyglądające naturalnie (bez baleyage, ombre, pasemek itp). Prosimy o przesłanie zdjęć możliwie bez makijażu,
naturalnych.”

- Gdyby ktoś miał problem z wypełnieniem formularza, potrzebne dane można wysłać na poniższy adres mailowy. Agata Mariańska Asystent
reżysera obsady reż. Paweł Pawlikowski / "Vaterland" telefon kontaktowy do reżysera obsady: +48 733640111, e-mail: seba.prezes@gmail.com
– podaje Koordynator projektu, Izabela Gawlas.

To wyjątkowa szansa, aby zobaczyć, jak powstaje film i być może zobaczyć się w kolejnym oscarowym hicie. Można też nieco zarobić (dniówka to od 130 zł
za dzień dla statysty oraz wyżywienie).

Zdjęcia do filmu przewidziane są w Cieszynie na 25.08.2025.

 

To nie pierwszy raz, kiedy Cieszyn "zagra" w filmie - były tu kręcone m.in. zdjęcia do filmu "Ziemia obiecana" (1974), "Wszystkie kobiety Mateusza" [2010-
2011; Fotoreportaż z planu], YUMA [2012] w 2018 "Legiony" [Pisaliśmy: Cieszyn planem filmowym], filmu dokumentalnego BBC [Pisaliśmy: BBC kręciło w
Cieszynie film dokumentalny]
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https://forms.fillout.com/t/kvt3qRotaDus
mailto:seba.prezes@gmail.com
https://fotoreportaz.ox.pl/wszystkie-kobiety-mateusza-fotoreportaz-z-planu-filmowego,47694
https://wiadomosci.ox.pl/cieszyn-planem-filmowym-do-17-pazdziernika,54127
https://wiadomosci.ox.pl/bbc-krecilo-w-cieszynie-film-dokumentalny,23881
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